2

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20.01.2022
	с. Донское
	№ 1

	Председатель заседания
Секретарь заседания
	Е.В. Высоцкий
М.А. Образовская

	Присутствовали:
Заместители главы администрации

А.В. Чернышов
П.А. Шейкин
С.Н. Уварова
Л.Н. Ахтырец

Приглашенные: 35 человек (список прилагается)

Повестка дня

[bookmark: _GoBack]1. О мероприятиях по реализации приоритетных направлений                стратегии государственной антинаркотической политики в Труновском                  муниципальном  округе  Ставропольского  края  в  2021  году.
2. О работе архивного отдела администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год и задачах                             на  2022  год.

СЛУШАЛИ:
О мероприятиях по реализации приоритетных направлений                стратегии государственной антинаркотической политики в Труновском                  муниципальном  округе  Ставропольского  края  в  2021  году.
Докладчик:
Ахтырец Любовь Николаевна, начальник отдела по профилактике терроризма и правонарушений, исполняющий обязанности заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского   края.
(справка прилагается)

РЕШИЛИ:
Принять постановление администрации «О мероприятиях                           по реализации приоритетных направлений стратегии государственной антинаркотической политики в Труновском муниципальном округе Ставропольского  края  в  2021  году»  в  целом.

СЛУШАЛИ:
О работе архивного отдела администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год и задачах                    на  2022  год.

Докладчик:
Ищенко Андрей Васильевич, начальник архивного отдела администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края.
(справка прилагается)

РЕШИЛИ:
Принять постановление администрации «О работе архивного отдела администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края за 2021 год и задачах на 2022 год» в целом.

Председатель заседания                                                                  Е.В. Высоцкий

Секретарь заседания                                                                   М.А. Образовская